Portu-Shop-Jena

Kirchplatz 6

-@Shop@

ortugal zum Verschenken

Produktinformationen/Nahrwerte

Zutaten-Inhaltsstoffe-
Nahrwerte pro 100g

Kohlehydrate

davon Zucker

Eiweiss

Salz

Fett

Gesattigte-Fettsauren

Energie in kcal/kj

Mindesthaltbarkeit

Scharfe von 1-10

Krauter & Gewdlrze

Menge in Gramm/ml

Piri-Piri

Knoblauch

Essig

Herkunftsland

Inverkehrbringer

www.portushop.de

07743 Jena

Obstessig, scharfe Chilischoten, Paprika, Knoblauch, Gewdrze. Enthalt

Sulfite.

2,79

0,99

1g

109

0,59

0,19

92 kJ/ 22kcal

Ungeoffnet mindestens 100 Tage haltbar

scharf

1%

95ml

51%

3%

35%

Portugal

Quinta D' Avo-Portugal

info@portushop.de

++49 3641 66 43 43


http://www.portushop.de/
mailto:info@portushop.de

